
Uchwała Nr 815/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 grudnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody likwidację składników majątkowych będących w ewidencji 
Powiatowego Urzędu Pracy Łódź-Wschód

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych środków trwałych, 
pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych określonych 
w załączniku nr 1 poprzez utylizację lub złomowanie.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji 
na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź-Wschód.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy Łódź- 
Wschód.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik nr 1
do Uchwały nr 815/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 10 grudnia 2025 r.

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH I POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH 
PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ LIB ZŁOMOWANIE

Lp. Nazwa środka Nr 
inwentarzowy Data nabycia Ilość Cena jedno, 

w zł
Wartość 

w zł
% 

zużycia
Wartość na
24.11.2025 r.

Sposób 
likwidacji

1 LENOVO tab. E10 ST/108/4 2020-06-09 1 894,60 894,60 100 0,00 Utylizacja/ 
Złomowanie

2
Komputer Dell Optiflex 
780+ monitor Hyundai 
X93S

ST/110/4 2021-02-03 1 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja/ 
Złomowanie

3 Urządzenie MFRMP 
2000 ST/28/491 2006-12-27 1 8 296,00 8 296,00 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

4
Urządzenie 
wielofunkcyjne HP 
M3027

ST/32/491 2008-05-30 1 7 564,00 7 564,00 100 0,00 Utylizacja/ 
Złomowanie

5 Telefon Panasonic ST/NT/0012 2023-02-01 1 149,00 149,00 100 0,00 Utylizacja/ 
Złomowanie

6 Komputer HP DC5750 W/l26/491 2007-12-11 1 2 283,84 2 283,84 100 0,00 Utylizacja/ 
Złomowanie

7 Ekspres automat do 
kawy SAECO W/139/808 2007-12-20 1 1 199,00 1 199,00 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

8 Komputer HP PRO 3300 
13-2100 DOS W/252/491 2011-10-20 1 2 022,12 2 022,12 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

9 Komputer HP PRO 3300 
13-2100 DOS W/255/491 2011-10-20 1 2 022,12 2 022,12 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

10 Monitor LCD 21,5" 
Samsung W/257/491 2011-10-20 1 492,00 492,00 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

11 Monitor LCD 21,5" 
Samsung W/259/491 2011-10-20 1 492,00 492,00 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie



12 KVM Switch CS-1734B 
4/1 USB W/261/491 2011-10-20 1 746,00 746,00 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

13 Monitor 22" LCD NEC 
ACCUSYNC W/267/491 2011-12-28 1 719,55 719,55 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

14 Komputer stacjonarny 
HP CQ 6300 PRO MT W/273/491 2012-12-20 1 2 734,29 2 734,29 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

15 Komputer stacjonarny 
HP CQ 6300 PRO MT W/274/491 2012-12-20 1 2 734,29 2 734,29 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

16 Komputer stacjonarny 
HP CQ 6300 PRO MT W/276/491 2012-12-20 1 2 734,29 2 734,29 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

17 Komputer stacjonarny 
HP CQ 6300 PRO MT W/277/491 2012-12-20 1 2 734,29 2 734,29 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

18 Monitor LIYAMA
PROLITE B1706S W/280/491 2012-12-20 1 626,07 626,07 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

19 Monitor LIYAMA
PROLITE BI 706S W/281/491 2012-12-20 1 626,07 626,07 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

20 Niszczarka HSM 
SHREDSTARX10 4X35 W/355/803-8 2015-12-17 1 676,50 676,50 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

21
Komputer stacjonarny 
z systemem WIN 8.1 
PRO

W/358/491 2015-12-29 1 1 846,23 1 846,23 100 0,00 Utylizacja/ 
Złomowanie

22
Komputer stacjonarny 
z systemem WIN 8.1 
PRO

W/3 59/491 2015-12-29 1 1 846,23 1 846,23 100 0,00 Utylizacja/ 
Złomowanie

23
Komputer stacjonarny 
z systemem WIN 8.1 
PRO

W/3 60/491 2015-12-29 1 1 846,23 1 846,23 100 0,00 Utylizacja/ 
Złomowanie

24
Komputer stacjonarny 
z systemem WIN 8.1 
PRO

W/3 62/491 2015-12-29 1 1 846,23 1 846,23 100 0,00 Utylizacja/ 
Złomowanie

25
Komputer stacjonarny 
z systemem WIN 8.1 
PRO

W/3 65/491 2015-12-29 1 1 846,23 1 846,23 100 0,00 Utylizacja/ 
Złomowanie

26
Komputer stacjonarny 
z systemem WIN 8.1 
PRO

W/3 67/491 2015-12-29 1 1 846,23 1 846,23 100 0,00 Utylizacja/ 
Złomowanie



27
Komputer stacjonarny 
z systemem WIN 8.1 
PRO

W/3 68/491 2015-12-29 1 1 846,23 1 846,23 100 0,00 Utylizacja/ 
Złomowanie

28
Komputer stacjonarny 
z systemem WIN 8.1 
PRO

W/370/491 2015-12-29 1 1 846,23 1 846,23 100 0,00 Utylizacja/ 
Złomowanie

29 Samsung Galaxy A50 
Czarny W/426/623 2019-10-15 1 949,01 949,01 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

30 Smartfon Y5 2019 
HUAWEI W/464/623 2021-01-31 1 399,00 399,00 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

31 Drukarka HP LASER 
JET 1320 W/64/491 2006-05-23 1 1 067,50 1 067,50 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

32 Drukarka HP LASER 
JET 2420D W/66/491 2006-05-23 1 2 183,80 2 183,80 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

33 KVM switch aten 2 
komp dvi W/70/491 2006-10-04 1 732,00 732,00 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

34 KVM switch aten 2 
komp dvi W/71/491 2006-10-04 1 732,00 732,00 100 0,00 Utylizacja/ 

Złomowanie

35 KVM switch aten 2 
komp dvi W/72/491 2006-10-04 1 732,00 732,00 100 0,00 Utylizacja/

Złomowanie

36 Bindo wnica s-100 W/85/808 2006-12-19 1 923,05 923,05 100 0,00 Utylizacja/ 
Złomowanie

RAZEM 62 234,23 0,00


